PHILIPS /

-

Lighting

Wysoka sprawnosc,
doskonata relacja
ceny do mozliwosci i
swietna efektywnos¢
dziatania

Ledinaire waterproof WT065C

Wodoodporne oprawy Ledinaire doskonale tgcza maksymalng efektywnosc,
trwatosc i niskg cene. To gotowy produkt przewidziany do réznych powszechnych
zastosowan, ktory swietnie sie sprawdzi w réznych miejscach.

Korzysci

- Solidna i wodoodporna oprawa oswietleniowa
- Potwierdzona jakos¢ Philips

- Jeszcze wieksza tatwos¢ montazu

Cechy

- Dostepne w wersjach o réznych dtugosciach i wartosciach strumienia swietlnego
(do 9800 Im, 1,5 m)

- Uchwyty montazowe w komplecie

- Latwy montaz na metalowe zatrzaski, dostepne dtawnice do zamontowania
okablowania przelotowego

Zastosowanie

- Magazyny

- Garaze

- Zaktady produkcyjne
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Ledinaire waterproof WTO65C

Wersje

Rysunki techniczne

PH All In Ledinaire SPP e cat HR
911401815485

PH All In Ledinaire SPP e cat HR
911401815385

Ledinaire waterproof, WT065C

Karta katalogowa rodziny produktow, 2025, Grudzien 13

Ledinaire waterproof WTO065C G2

PH All In Ledinaire SPP e cat HR
911401815185

PH All In Ledinaire SPP e cat HR
911401815285
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WT065C G2 LEDRBS/840 PSU L1500
'WT065C G2 LED8ES/840 PSU L1500 PCO

Dane wkrotce ulegng zmianie



Ledinaire waterproof WTO65C

Rysunki techniczne

WTO065C G2 L1200
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WTO065C G2 L1500
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Wiecej o produkcie

Ledinaire waterproof WT065C, S . S Lediniare waterproof WTO65C All-
side view in, through-wiring

Ledinaire waterproof All in L1200
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Ledinaire waterproof WT065C

Wiecej o produkcie

Ledinaire waterproof WT065C G2, Ledinaire waterproof, WT065C,
) . mounting wiring
="
Ledinaire waterproof All in, Ledinaire waterproof WTO65C,
WTO65C, easy connection side view

Ledinaire waterproof All in,
WTO65C, through wiring

Ledinaire waterproof WTO65C, Ledinaire waterproof All in L1500

side view e

e

e —e Lediniare waterproof WTO65C All-

in, through-wiring

Ledinaire waterproof All in,
WTO65C, easy lumen switch
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Ledinaire waterproof WTO65C

Informacje ogolne

W zestawie sterownik Tak

Liczba sztuk osprzetu zasilajacego 1jednostka
Service Tag Nie

Dane techniczne oswietlenia

Skorelowana temperatura barwowa 4000 K
(Nom)

Wskaznik oddawania barw (CRI) >80

Typ optyki Symetryczna

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Klasa ochrony IEC Klasa

bezpieczenstwa |

220 do 240 V

Napiecie wejsciowe
Czestotliwos¢ linii 50 or 60 Hz

Nadaje sie do losowego przetaczania Nie

Uktady sterowania i Sciemnianie

Z mozliwoscia przyciemniania Nie

Mechanika i korpus

Kolor Korpusu Szary
Mech. kod ochrony przed uderzeniami IKO8
Kod stopnia ochrony IP65

Praca w trybie awaryjnym

Centralne oswietlenie awaryjne Nie

Certyfikaty i zastosowania

Zakres temperatury otoczenia Od -20°C do
+40°C

Znak CE Tak

Oznaczenie ENEC -

Oznaczenie palnosci Do

bezposredniego

montazu na

powierzchniach

tatwopalnych

Test rozzarzonym drutem

850°C, czas 30 s

Wartos¢ migotania (PstLM) 1
Wartosc efektu stroboskopowego 0,4

(SVM)

Wydajnos¢ poczatkowa (zgodna z normami IEC)

Poczatkowa chromatycznos¢ (0.38,0.38)
SDCMs5
Tolerancja strumienia $wietlnego +/-10%

Dane techniczne oswietlenia
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Temperatura

Informacje ogolne

Order Code
50024299
96382599
96383299
95818099
50021199
50023599
50022899
96381899
96384999
96385699
96386399

Full Product Name

WTO065C LED41_685/840 PSU L1500 TW1
WTO065C G3 LED24S/840 PSU L1200 BN
WTO065C G3 LED48S/840 PSU L1200 BN
WTO065C G2 LED98S/840 PSU L1500
WTO065C LED29_485/840 PSU L1200
WTO065C LED29_485/840 PSU L1200 TW1
WTO065C LED41_68S/840 PSU L1500
WTO065C G3 LED18S/840 PSU L600 BN
WTO065C G3 LED355/840 PSU L1500 BN
WTO065C G3 LED68S/840 PSU L1500 BN
WTO065C G3 LED745/840 PSU L1500 BN

Wymienne zroédto Swiatta

Nie
Tak
Tak
Tak
Nie
Nie
Nie
Tak
Tak
Tak
Tak

Dane wkrotce ulegng zmianie



Ledinaire waterproof WTO65C

Order
Code
50024299

96382599

96383299

95818099

50021199

50023599

Full Product
Name

WTO065C
LED41_685/840
PSU L1500 TW1
WTO065C G3
LED24S/840 PSU
L1200 BN
WTO065C G3
LED48S/840 PSU
L1200 BN
WTO065C G2
LED98S/840 PSU
L1500

WTO065C
LED29_485/840
PSU L1200
WTO065C
LED29_485/840
PSU L1200 TW1

Typ

»Wszystko
w jednym”
All-in, Multi

Lumen

All-in, Multi

Lumen

All-in, Multi

Lumen

Kat
rozsytu
zrodta
Swiatta

10°

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order Code
50024299
96382599
96383299
95818099
50021199
50023599

Full Product Name

Skutecznos¢

Swietlna

(znamionowa)

(Nom)
146 lm/W

109 Im/W

109 Im/W

163 Im/W

126 Im/W

126 Im/W

WTO065C LED41_685/840 PSU L1500 TW1

WTO065C G3 LED24S/840 PSU L1200 BN
WTO065C G3 LED48S/840 PSU L1200 BN

WTO065C G2 LED98S/840 PSU L1500

WTO065C LED29_485/840 PSU L1200

WTO065C LED29_485/840 PSU L1200 TW1

Uktady sterowania i Sciemnianie

Order Code Full Product Name

50024299
96382599
96383299
95818099
50021199

50023599

WT065C LED41_68S5/840 PSU L1500 TW1

WT065C G3 LED24S/840 PSU L1200 BN

WT065C G3 LED48S/840 PSU L1200 BN

WT065C G2 LED98S/840 PSU L1500

WTO065C LED29_48S/840 PSU L1200

Strumien
Swietlny
4100 Im

2400 Im

4800 Im

9800 Im

2900 Im

2900 Im

Zuzycie energii

53 W
2w
44w
60 W
2w
2w

Maksymalny poziom

przyciemnienia

Nie dotyczy

WTO065C LED29_48S5/840 PSU L1200 TW1 -
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Order
Code
50022899

96381899

96384999

96385699

96386399

Order Code
50022899
96381899
96384999
96385699
96386399

Order Code
50022899
96381899
96384999
96385699
96386399

Kat
Typ rozsytu
Full Product ~Wszystko  zrodia
Name w jednym”  Swiatta

WT065C All-in, Multi -
LED41_685/840 Lumen

PSU L1500

WT065C G3 - -
LED18S/840 PSU

L600 BN

WT065C G3 - -
LED355/840 PSU

L1500 BN

WT065C G3 - -
LED68S/840 PSU

L1500 BN

WT065C G3 - -
LED74S/840 PSU

L1500 BN

Full Product Name

WTO065C LED41_68S/840 PSU L1500
WTO065C G3 LED18S/840 PSU L600 BN
WTO065C G3 LED355/840 PSU L1500 BN
WTO065C G3 LED68S/840 PSU L1500 BN
WTO065C G3 LED745/840 PSU L1500 BN

Full Product Name

WTO065C LED41_68S/840 PSU L1500
WT065C G3 LED18S/840 PSU L600 BN
WT065C G3 LED355/840 PSU L1500 BN
WT065C G3 LED68S/840 PSU L1500 BN
WT065C G3 LED74S/840 PSU L1500 BN

Skutecznos¢

Swietlna

(znamionowa)

(Nom)
146 lm/W

12 lm/W

13 Im/W

128 Im/W

137 Im/W

Strumien
Swietlny
4100 Im

1800 Im

3500 Im

6800 Im

7400 Im

Zuzycie energii

53w
6w
31w
53w
54 W

Maksymalny poziom

przyciemnienia
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Ledinaire waterproof WTO65C

PHILIPS

© 2025 Signify Holding Wszelkie prawa zastrzezone. Signify nie sktada zadnych o$wiadczen ani nie udziela

jakichkolwiek gwarancji dotyczacych doktadnosci lub kompletnosci informaciji zawartych w niniejszym dokumencie i

nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek zwigzane z nimi dziatania. Informacje zamieszczone w niniejszym

dokumencie nie stanowia oferty handlowej ani elementu jakiejkolwiek oferty lub umowy, chyba ze uzgodniono www lighting.philips.com
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